
Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 29 - Lunedì 15 luglio 2019

– 39 –

D) ATTI DIRIGENZIALI

 Giunta regionale

D.G. Sviluppo economico
D.d.u.o. 11 luglio 2019 - n. 10208
2014IT16RFOP012. Parziale correzione del decreto n.  9921 
del 5 luglio 2019  - Concessione agevolazioni bando AL VIA, 
agevolazioni lombarde per la valorizzazione degli investimenti 
aziendali (d.d.u.o. 6439 del 31 maggio 2017) POR FESR 2014-
2020, Asse Prioritario III, Azione III.3.C.1.1. - 20° provvedimento 

IL DIRIGENTE UO  
INCENTIVI, ACCESSO AL CREDITO  

E SOSTEGNO ALL’INNOVAZIONE DELLE IMPRESE

Richiamato integralmente il decreto dirigenziale n. 9921 del 
5 luglio  2019  avente ad oggetto «2014IT16RFOP012. Conces-
sione agevolazioni bando AL VIA, Agevolazioni Lombarde per 
la Valorizzazione degli Investimenti Aziendali (d.d.u.o. 6439 del 
31 maggio 2017) POR FESR 2014-2020, Asse Prioritario III, azione 
III.3.C.1.1. – 20° provvedimento»;

Considerato che le istruttorie del citato provvedimento sono 
state regolarmente concluse in data 4 luglio 2019, ed in tale da-
ta scadeva il documento attestante la regolarità contributiva 
(DURC) dell’impresa NUOVA INOX S.R.L., CF 01516990981;

Dato atto che per un disguido organizzativo temporale il de-
creto è stato adottato il giorno successivo;

Considerato che il DURC ha per oggetto la regolarità contri-
butiva, ovvero i pagamenti dovuti dall’impresa e scaduti fino 
all’ultimo giorno del secondo mese precedente rispetto a quello 
in cui la verifica viene eseguita;

Preso atto che dalla verifica effettuata in data 08 luglio 2019 il 
DURC della impresa NUOVA INOX S.R.L., CF 01516990981 risulta 
regolare;

Ritenuto, pertanto, di confermare l’esito positivo dell’ istruttoria 
relativa all’impresa sopra indicata, quale beneficiaria del decre-
to dirigenziale n. 9921 del 5 luglio 2019 «2014IT16RFOP012. Con-
cessione agevolazioni bando AL VIA, Agevolazioni Lombarde 
per la Valorizzazione degli Investimenti Aziendali (d.d.u.o. 6439 
del 31 maggio 2017) POR FESR 2014-2020, Asse Prioritario III, azio-
ne III.3.C.1.1. – 20° provvedimento»;

Visto il decreto n. 11203 del 31 luglio 2018 con il quale l’Auto-
rità di Gestione nomina il dott. Cesare Giovanni Meletti, Direttore 
vicario e Dirigente della Unità Organizzativa «Incentivi, accesso 
al credito e sostegno all’innovazione delle imprese», quale Re-
sponsabile dell’Asse III per l’Azione III.3.d.1.1, competente per 
l’adozione del presente atto;

Attestato che si provvederà alla pubblicazione dell’atto sul 
BURL, sul sito istituzionale, sul sito dedicato alla Programmazione 
Comunitaria;

Vista la l.r. 34/1978 e successive modifiche e integrazioni, non-
ché il regolamento di contabilità e la legge di approvazione del 
bilancio di previsione dell’anno in corso;

Vista la l.r. 7 luglio 2008, n. 20 e i Provvedimenti Organizzativi 
della X e della XI legislatura;

DECRETA

1. di confermare l’esito positivo dell’ istruttoria relativa all’im-
presa NUOVA INOX S.R.L., CF 01516990981, quale beneficiaria 
del decreto n. n. 9921 del 5 luglio 2019 «2014IT16RFOP012. Con-
cessione agevolazioni bando AL VIA, Agevolazioni Lombarde 
per la Valorizzazione degli Investimenti Aziendali (d.d.u.o. 6439 
del 31 maggio 2017) POR FESR 2014-2020, Asse Prioritario III, azio-
ne III.3.C.1.1. – 20° provvedimento»; 

2. di attestare che la pubblicazione ai sensi degli artt. 26 e 27 
del d.lgs. 33/2013 è avvenuta in sede di adozione del decreto 
n° 9921/2019;

3. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento 
sul BURL, sul sito istituzionale di Regione Lombardia, nonché sul 
sito regionale dedicato alla Programmazione Comunitaria www.
ue.regione.lombardia.it.

   Il dirigente
Cesare Giovanni Meletti


